dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. AMuo
Homep

3aKJsio4yuBLLee
oruera OroBop Ha
06 a p

nposepeHue
oueHKe

OLEeHKMU
71 KnpueHko B.T.
72 KupueHko B.T.
73 KupueHko B.T.
74 KupueHko B.T.
75 KupueHko B.T.
76 KupueHko B.T.
77 KnpueHko B.T.
78 KupueHko B.T.
79 KupuneHko B.T.
80 KupueHko B.T.
81 KupueHko B.T.
82 KupueHko B.T.
83 KupuneHko B.T.

84 KunpuneHko B.T.

CBepeHun

KupuneHko Bacunuii puropbesuny

008727

18.10.2013

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

31.03.2022

15.04.2022

18.04.2022

20.04.2022

23.04.2022

29.04.2022

06.05.2022

10.05.2022

19.05.2022

28.05.2022

28.05.2022

31.05.2022

01.06.2022

04.06.2022

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

71 WnwkunHa, 299-158

72 H. eBaTKnHO, 19.92-12

73 Naspukn, 70-2-110

74 EkaTepuHuHckas 17-637

75 oM. BCeBONOXCK,
bapkaHoBCKas

76 Py4beBckun, 15-82

77 EkaTepuHuHckas, 10-509

78 MNeTposCckuin, 7-618

79 ABnaTtopos bantukn, 31-
398

80 BopoHuoBckuin, 21-623

81 Py4ybeBckun, 17-1-54

82 OxTunHcKas, 8-61

83 EkaTepuHuHcKas, 17-187

84 [lom. CHT Abpa3umBLumk

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

KupueHko B.T.

KnpueHko B.T.

KupuneHko B.T.

KupueHko B.T.

KupueHko B.T.

KupueHko B.T.

KupueHko B.T.

KnpueHko B.T.

KupueHko B.T.

KupueHko B.T.

KupueHko B.T.

06.06.2022

06.06.2022

11.06.2022

16.06.2022

17.06.2022

17.06.2022

24.06.2022

27.06.2022

29.06.2022

29.06.2022

29.06.2022

85 OxTunHckas, 10-1-686

86 Py4ybeBckui, 21-488

87 byrpsl, MNMonesas, 9-17

88 BopoHuoBsckuin, 17-1804

89 BopoHLuoBCKMIA, 14-

90 NeTpoBcknn, 14-4-

91 Wwnpwosa, 2E-5

92 BopoHuoBCcKun 21-1-369

93 byrpbl, HWxHAa4, 5-3-199

94 lNMpuBokK3anbHas, 5-A-4-
143

95 3Y N'py3nHO Napk

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



