	Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2022 года.							
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения						
		Кириенко Василий Григорьевич 008727						
						18.10.2013		
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости		
71	Кириенко В.Г.	31.03.2022	71 Шишкина, 299-158	рыночная				
72	Кириенко В.Г.	15.04.2022	72 Н. Девяткино, 19.92-12	рыночная				
73	Кириенко В.Г.	18.04.2022	73 Лаврики, 70-2-110	рыночная				
74	Кириенко В.Г.	20.04.2022	74 Екатерининская 17-637	рыночная				
75	Кириенко В.Г.	23.04.2022	75 Дом. Всеволожск, Баркановская	рыночная				
76	Кириенко В.Г.	29.04.2022	76 Ручьевский, 15-82	рыночная				
77	Кириенко В.Г.	06.05.2022	77 Екатерининская, 10-509	рыночная				
78	Кириенко В.Г.	10.05.2022	78 Петровский, 7-618	рыночная				
79	Кириенко В.Г.	19.05.2022	79 Авиаторов Балтики, 31- 398	рыночная				
80	Кириенко В.Г.	28.05.2022	80 Воронцовский, 21-623	рыночная				
81	Кириенко В.Г.	28.05.2022	81 Ручьевский, 17-1-54	рыночная				
82	Кириенко В.Г.	31.05.2022	82 Охтинская, 8-61	рыночная				
83	Кириенко В.Г.	01.06.2022	83 Екатерининская, 17-187	рыночная				
84	Кириенко В.Г.	04.06.2022	84 Дом. СНТ Абразивщик	рыночная				

85	Кириенко В.Г.	06.06.2022	85 Охтинская, 10-1-686	рыночная
86	Кириенко В.Г.	06.06.2022	86 Ручьевский, 21-488	рыночная
87	Кириенко В.Г.	11.06.2022	87 Бугры, Полевая, 9-17	рыночная
88	Кириенко В.Г.	16.06.2022	88 Воронцовский, 17-1804	рыночная
89	Кириенко В.Г.	17.06.2022	89 Воронцовский, 14-	рыночная
90	Кириенко В.Г.	17.06.2022	90 Петровский, 14-4-	рыночная
91	Кириенко В.Г.	24.06.2022	91 Ширшова, 2Е-5	рыночная
92	Кириенко В.Г.	27.06.2022	92 Воронцовский 21-1-369	рыночная
93	Кириенко В.Г.	29.06.2022	93 Бугры, Нижняя, 5-3-199	рыночная
94	Кириенко В.Г.	29.06.2022	94 Привокзальная, 5-A-4- 143	рыночная
95	Кириенко В.Г.	29.06.2022	95 ЗУ Грузино парк	рыночная